

SBK Holding ApS

Solsikkevej 1,

7480 Vildbjerg

CVR-nr. 21182184

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2024

Jette Dam Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse



Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger



Virksomheden	SBK Holding ApS Solsikkevej 1, 7480 Vildbjerg
Telefon	97133408
CVR-nr.	21182184
Stiftelsesdato	29. juni 1998
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Samuel Bækdahl
Revisor	B. F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor - FSR - danske revisorer Svanevej 10 7400 Herning
Telefon	20236356
E-mail	bent@bfraadgivning.dk
Hjemmeside	www.bfraadgivning.dk
CVR-nr.	29509026

Ledelsesberetning



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år, at eje aktier i datterselskaber, udlejning af fast ejendom samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 523.549, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 14.031.187, og en egenkapital på kr. 12.433.685.

Året har udvist et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

B
F

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		33.050	18.480
Personaleomkostninger	1	-90.000	-90.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.621	-35.621
Driftsresultat		-92.571	-107.141
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		35.954	30.174
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		662.446	610.141
Andre finansielle indtægter	2	438	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-63.565	-2.660.810
Andre finansielle omkostninger		-29.749	-36.711
Resultat før skat		512.953	-2.164.347
Skat af årets resultat		10.596	-5.726
Årets resultat		523.549	-2.170.073
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		401.549	-2.287.873
Resultatdisponering		523.549	-2.170.073

Balance 31. december 2023

B
F

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		910.964	946.585
Materielle anlægsaktiver		910.964	946.585
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		692.064	656.110
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.917.603	11.472.175
Finansielle anlægsaktiver		12.609.667	12.128.285
Anlægsaktiver		13.520.631	13.074.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.576	94.576
Tilgodehavende selskabsskat		107.412	154.440
Tilgodehavender		201.988	249.016
Likvide beholdninger		308.568	304.568
Omsætningsaktiver		510.556	553.584
Aktiver		14.031.187	13.628.454

Balance 31. december 2023

B
F

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		12.111.685	11.710.144
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		12.433.685	12.027.944
Hensættelser til udskudt skat	4	81.625	89.462
Hensatte forpligtelser		81.625	89.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.607	23.719
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.488.270	1.487.330
Kortfristede gældsforpligtelser		1.515.877	1.511.049
Gældsforpligtelser		1.515.877	1.511.049
Passiver		14.031.187	13.628.455
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

B
F

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	11.710.136	117.800	12.027.936
Foreslået udbytte			122.000	122.000
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		401.549		401.549
Egenkapital 31. december 2023	200.000	12.111.685	122.000	12.433.685

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

B
F

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	438	0
	<u>438</u>	<u>0</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.749	36.711
	<u>29.749</u>	<u>36.711</u>
4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hensættelser til udskudt skat	81.625	89.462
Saldo ultimo	<u>81.625</u>	<u>89.462</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
